
  
Wahadło "Kava-Kava"

Cena 56,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy MED-036

Opis produktu
Kava-Kava jest typową rośliną Oceanii, występującą na wyspach Polonezji, Malezji i Mikronezji. Poza tym regionem nie
występuje nigdzie więcej na świecie. Na podstawie wykopalisk przypuszcza się, że korzeni tej rośliny używano już 3600 lat
p.n.e. Obecnie głównym miejscem występowania rośliny w naturze oraz w uprawie są wyspy Fidżi i Wantau. Do celów
leczniczych zbiera się i suszy korzenie oraz kłącza pieprzu metystynowego Kava-Kava. Relaksujące działanie kawainy
wykorzystywane jest przez ludność tubylczą, która z korzeni sporządza tradycyjny napój Kava-Kava. Tym narodowym napojem
został poczęstowany Jan Paweł II podczas wizyty w 1986 roku na Fidżi. Współczesne badania naukowe potwierdziły, że Kava-
Kava ma uspokajające działanie na umysł, zaś relaksacyjne na mięśnie, co okazuje się skuteczne przy dużym wysiłku
fizycznym. Dlatego używana jest między innymi przez sportowców, jako środek zwiększający giętkość i rozluźnienie mięśni.
Dalsze badania tej rośliny wykazały również dobroczynne działanie jej w problemach ze snem, wywołanych przemęczeniem
umysłowym i fizycznym, przy napięciu nerwowym, stanach lękowych, stresach czy depresji. Przy pomocy tego zioła leczy się
choroby przewodu moczowego, astmę, reumatyzm, nadwagę, ostre bóle głowy i zębów, padaczkę, a także choroby kobiece. W
specjalistycznych badaniach naukowych odkryto, że Kava-Kava pozwala na rozwiązywanie zadań pamięciowych, lepsze
kojarzenie słów oraz tworzenie koncepcji.

Uwaga
Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
profilaktyce.

.
Wahadło zostało tak skonstruowane, aby przekazywać uzdrawiające wibracje specyfiku. Oddziaływanie energiami ziół i
preparatów leczniczych za pomocą wahadła jest bezpieczne. Przy przyjmowaniu ziół przez alergików nie zawsze tak jest, gdyż
zdarzają się też uczulenia na zioła. Natomiast wahadło emituje jedynie lecznicze energie. Wahadło wysyła i wzmacnia wibracje
substancji leczniczych w taki sposób, aby były one jak najlepiej wchłaniane przez organizm. Przed użyciem należy wahadło
uderzyć lekko o jakiś przedmiot celem rozładowania. Trzymając za nitkę wahadła, umieszczamy je nad splotem słonecznym
lub nad miejscem, w którym widoczne są zewnętrze objawy schorzenia. Pacjent może przyjąć pozycję leżąca, rozluźnić się i
nastawić się na odbiór energii. Najpierw sprawdzamy, czy wahadło będzie w danym przypadku przydatne. Nadajemy mu ruch
oscylujący i zadajemy pytanie: „Czy dana osoba potrzebuje energii emitowanych przez wahadło?” Jeśli wahadło przejdzie od
oscylacji do ruchów obrotowych, będzie to oznaczało, że tak. Wówczas wydajemy polecenie mentalne:„Wysyłaj lecznicze
wibracje leków w potrzebnej ilości!” Przyjmujemy jednocześnie konwencję, iż wahadło będzie się obracać tak długo,
dopóki organizm się nie naładuje w wystarczającym stopniu leczniczymi wibracjami. Wahadłem oddziałujemy na daną osobę,
w zależności od potrzeb, nawet kilka razy dziennie, ponawiając przedstawioną procedurę. Po każdym zabiegu rozładowujemy
wahadło poprzez bardzo lekkie uderzenie np. o kant stołu. 

Wymiary: L. 25 mm Waga ok. 20 g Materiał: Drewno Bukowe
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profilaktyce.

Opracowane w Pracowni „Baj”
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